
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 113/1077/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 08 maja 2017r.

w sprawie: udzielenia upoważnienia dla Pana Zdzisława Lesińskiego pracownika Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j.: Dz.U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu Mrągowskiego zarządza, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Zdzisława Lesińskiego – pracownika Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie do załatwiania w imieniu
Zarządcy Dróg Powiatowych wszelkich spraw wynikających z treści ww. ustawy o drogach publicznych, w tym do wydawania
decyzji administracyjnych.

§ 2.

Traci moc uchwałą Nr 119/1015/2009 r. Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 15.10.2009 r. w sprawie upoważnienia dla
Pana Zdzisława Lesińskiego - Kierownika Sekcji Utrzymania Dróg i Mostów Powiatowego Zarządu Dróg.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 113/1077/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 08 maja 2017r. (205,8 KB)

 

Traci moc

Uchwała nr 119/1015/2009 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 15.10.2009 r.

 

Utraciła moc przez

Uchwałę nr 156/1515/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14 marca 2018r.

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_1077.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2388,uchwala-nr-11910152009-zarzadu-powiatu-w-mragowskiego-z-dnia-15-pazdziernika-2009r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,3569,uchwala-nr-15615152018-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-14-marca-2018r

